УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в  Воронежской области

(г. Воронеж)

_____________ Еркнапешян Ж. Ж.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Воронежской области (г. Воронеж)

 г. Воронеж

05 июня 2013 г.                № 5

Присутствовали:

Члены комиссии:

Еркнапешян

Жозеф Жораевич

начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Воронежской области

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

(председатель Территориальной экзаменационной

комиссии)

Худяков

Василий Андреевич

заместитель начальника отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Воронежской

области ФСНСТ (заместитель председателя

Территориальной экзаменационной комиссии)

Сорокин

Андрей Сергеевич

главный государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН

по Воронежской области ФСНСТ (секретарь

Территориальной экзаменационной комиссии)

Овчинникова

Валентина Егоровна

старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН

по Воронежской области ФСНСТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Воронежская ОТШ ДОСААФ России, с 28.05.2013 г. по 04.06.2013 г.

1 Батаев Игорь Сергеевич сдал

2 Ванюков Владимир Викторович сдал

3 Величко Василий Васильевич сдал

4 Гавриш Олег Юрьевич сдал

5 Гераськин Антон Петрович сдал

6 Голобородько Михаил Сергеевич сдал

7 Голомазов Александр Алексеевич сдал

8 Гузенко Николай Владимирович сдал

9 Кострома Виталий Владимирович сдал

10 Кузнецов Максим Сергеевич сдал

11 Образцов Виталий Петрович сдал

12 Попов Андрей Александрович сдал

13 Самоделкин Дмитрий Васильевич сдал

14 Соловьев Владимир Геннадьевич сдал

15 Степанов Сергей Валерьевич сдал

16 Телегин Эдуард Валерьевич сдал

17 Хамутовский Александр Петрович сдал

18 Чижов Владислав Валерьевич сдал

19 Шкуропат Александр Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается

номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ Воронежская ОТШ ДОСААФ России, с 28.05.2013 г. по 04.06.2013 г.

1 Величко Василий Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

2 Кострома Виталий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

3 Кузнецов Максим Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

4 Попов Андрей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

5 Самоделкин Дмитрий Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

6 Соловьев Владимир Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

7 Степанов Сергей Валерьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

8 Чижов Владислав Валерьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1;5.2;6.1;6.2;8;9

3.  по     «Специальному   курсу   по  перевозке   радиоактивных

     веществ  класса  7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Воронежская ОТШ ДОССАФ России, с 28.05.2013 г. по 04.06.2013 г.

1 Батаев Игорь Сергеевич сдал

2 Ванюков Владимир Викторович сдал

3 Гавриш Олег Юрьевич сдал

4 Гераськин Антон Петрович сдал

5 Голобородько Михаил Сергеевич сдал

6 Голомазов Александр Алексеевич сдал

7 Гузенко Николай Владимирович сдал

8 Образцов Виталий Петрович сдал

9 Телегин Эдуард Валерьевич сдал

10 Хамутовский Александр Петрович сдал

11 Шкуропат Александр Владимирович сдал

 Заместитель председателя комиссии _____________      Худяков В.А.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

УГАДН по Воронежской области

______________     Овчинникова В.Е.

Секретарь комиссии                              ______________     Сорокин А.С.

Исполнитель

Сорокин Андрей Сергеевич

Тел.: (473) 236-59-67